CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 601 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 44 da Lei Complementar n°
840/2011 e o art. 9° da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

DESIGNAR JOSE PEIXOTO GUIMARAES NETO, matrícula nO
16.760, ocupante do cargo efetivo Procurador Legislativo, para responder pelos
encargos de substituto do cargo de Chefe de Núcleo, CL-03, no Núcleo de
Assessoramento à Mesa Diretora/Procuradoria, nas ausências e impedimentos legais
do titular. (CC).

Brasília, 14 de nove

Deputado 'A leIO
Presiden: e

(republicado por conter incorreção no original, publicado no Del do dia 19/11/2012)

19/11/2012

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 601. DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 44 da Lei Complementar nO
840/2011 e o art. 9° da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

DESIGNAR JOSE PEIXOTO GUIMARAES NETO, matrícula nO
16.760, ocupante do cargo efetivo Procurador Legislativo, para responder pelos
encargos de substituto do cargo de Chefe de Núcleo, CL-03, no Núcleo de
Assessoramento à Mesa Diretora. (CC).

Brasília, i ~ de nove

L {

u"

14/11/2012